Malris Ecclesiae sequesiramus omnes il-

los, qui amodo scienler ac maliliose Ec-

clesias privaverinl vel spoliaveriiit suo

iure. Item omnes illos, qui ecclesiasticas

liberlales, vel anliquas regni coiisueludi-

nes appiobalas el praecipue libeilates et

consueludines, quae in Chartis Commu-
nium liberlalum, el de Foresta conlinen-

lur a domino rege concessas archiepi-

scopis, episcopis et caeleris praelalis,

Angliae, comilibus, baronibus, militibus,

el libere lenentibus, quacumque arte vel

ingenio violaveriiU, infregerinl, diminiie-

itoMAMJ.M Aa. C. mak

rinl, seu immulaverint, clam vel palam,

facto, verbo vel Consilio, conlra illas vel

illarum aliquam in quocumque arliculo

temere veniendo. Ileni omnes illos, qui

conlra illas, vel earum aliqua slatuta edi-

derint, vel edita servaverinl, consuelu-

dines introduxerinl, vel introduclas ser-

vaverinl, scriplores eliam sialulorum ip-

sorum, necnon cousiliarios et execulores,

et qui secundum ea praesumpserinl in-

dicare. Qui omnes, el singuli superius

memorati liane noslram seulenliam incur-

suros se noverinl ipso facto, qui scienler

aliquid commiserinl de praedictis. Qui

vero ignoranter, nisi commoniti, infra

quindenam a tempore correclionis se cor-

rexerint, el arbitrio ordinariorum piene

satisfecerinl de commissis, ex lune sint

hac sententia involuti. Eadem etiam sen-

lenlia innodamus omnes illos, qui pacem

regis el regni praesumpserinl perturbare:

in cuius rei memoriam sempìternam nos

signa nostra praesentibus duximus ap-

ponenda. Data in maiori aula regia apud

Wesmonaslerium anno Domini mcclui,

terlio idus mail, sub praeseiitia el as-

sensu Henrici Dei gralia regis Angliae

illustris, el dominorum R. comiiis egre-

gii Cornubiae, fralris sui R. comiiis Nor-

folcbiae el marischalli Angliae, H. co-

miiis Herefordiae, H. comiiis Oxoniae,

I. comiiis Warewichiae, el aliorum op-

limalum Angliae, ad hoc quasi ad con-

cilium specialiler vocalorum.

Nulli ergo omnino hominum liceal ciumuiaa.

liane paginam noslrae confirmationis in-

fringeie, vel ei ausu temerario contraire;

si quis aulem hoc attentare praesum-

pserit, indignalionem omnipotenlis Dei,

ac bealorum Pelri el Pauli aposlolorum

eius se noveril incuisurum.

DaUim Anagniae, kalendis oclobris,

ponlificatus nostri anno duodecimo.

Dat. die 1 octobris 1254, ponlif. anno xii.
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ALEXANDER IV

PAPA CLXXXl

Amo Domìni MCCLIV

R aynaldus Ànagninus, paire Pliilippo ex

comitibusSigniae, aiilea episcopusOslien-